
UCHWAŁA NR LXIII/880/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
w sprawie powołania wiceprzewodniczącego Komisji  Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz § 52 ust. 1 Statutu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. Powołuje się panią Ewę Mes na wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
Zgodnie z § 52 Statutu Województwa przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego 

lub wiceprzewodniczących komisji powołuje Sejmik na wniosek komisji. 
Radny Paweł Zgórzyński uchwałą Nr LXIII/873/23 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 listopada br. wybrany został Wiceprzewodniczącym 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy  
o samorządzie województwa nie można łączyć funkcji wiceprzewodniczącego sejmiku  
z członkostwem w komisji rewizyjnej, w której pełnił funkcję wiceprzewodniczącego.  

W konsekwencji Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2023 r. 
wystąpiła z wnioskiem do sejmiku o powołaniu na wiceprzewodniczącą komisji panią Ewę 
Mes. 

W związku z tym  zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 


